
 

AI DOCENTI   

AGLI ALUNNI   

ALLE FAMIGLIE  

AL DSGA   
AL PERSONALE ATA   

ALBO-ATTI-SEDE  

OGGETTO: ORARIO PROVVISORIO DOCENTI DI ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE 
LICEO MUSICALE - a.s.2025/2026   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s.2025/2026;  
VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato a questa Istituzione;   

VISTE le delibere degli Organi Collegiali per quanto di rispettiva competenza   

VISTE le delibere di assegnazione dei docenti alle classi  

DISPONE  

l’orario provvisorio dei docenti di Esecuzione e Interpretazione del Liceo Musicale, come di seguito.   
L'orario con l'indicazione dei nomi degli alunni è affisso nell'atrio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





0000002

GIORNO Totoli canto    
aula n° 6 

Rega canto   
aula n° 3

De Chiara 
canto   aula n° 

5

Cardaropoli 
piano aula n° 7

Lettieri piano   
aula n° 4 

Viesti   piano      
aula n° 8

Lunedì 

12.15 Esercitazioni 
corali  IAM

Esercitazioni 
corali  IIAM IAM IIAM IIIAM

13.15
IAM   IIAM IIIAM IIAM IIIAM

14.15
IIIAM VAM IIAM IIIAM IIIAM

15.15
  IIIAM IAM IAM IVAM

16.15
   IIAM VAM

Martedì 

11.15
IIIAM

12.15
IIAM IIAM IAM IIAM IAM

13.15
IAM IAM IIIAM   IIAM IIIAM IVAM

14.15
IVAM IAM VAM  IAM IIAM IIIAM

Mercoledì 

12.15
  IVAM IIIAM IIIAM IVAM IVAM

13.15
IAM IAM IIIAM IIAM IIAM IVAM

14.15
  VAM VAM IVAM IAM IVAM IIAM

15.15
IVAM IIAM IIIAM IVAM IVAM

16.15
VAM

Giovedì 

12.15
IVAM IVAM

musica da 
camera 
triennio

IVAM IVAM

13.15 Eserc.Cor.       
IVAM

Eserc. Cor.          
VAM

Eserc. Cor.        
IIIAM

musica da 
camera 
triennio

IAM IAM

14.15 Eserc. Cor.      
IVAM

Eserc. Cor.          
VAM

Eserc. Cor.        
IIIAM

musica da 
camera 
triennio

IIAM IIAM

15.15
IIAM IIIAM IIAM IIIAM Disponibilità IVAM

ORARIO PROVVISORIO LICEO MUSICALE a.s. 2025/2026 



0000003

16.15
 IIAM    

Venerdì

12.15 Esercitazioni 
corali IAM

Esercitazioni 
corali  IIAM VAM IAM IIAM IIIAM 

13.15 Esercitazioni 
corali  IVAM

Esercitazioni 
corali  VAM

Esercitazioni 
corali IIIAM IIIAM IVAM IIIAM

14.15
VAM VAM VAM IVAM IIAM

15.15

16.15



0000004

Giorno Panza percussioni 
aula Mozart

De Rosa perc.     
aula Wagner 

Del Plato chitarra 
aula n° 2

Tolino chitarra            
aula n° 19

Lunedì

12.15
IIAM IAM IIAM IIAM

13.15
VAM IIAM IIAM IAM

14.15
IIAM IIAM IVAM IAM

15.15
VAM VAM IIAM IAM

16.15

Martedì

12.15
IAM IIAM musica da camera 

biennio (chitarra) IAM

13.15
IIIAM IIIAM musica da camera 

biennio (chitarra) IIAM

14.15
IIIAM IVAM VAM IAM

Mercoledì

12.15
IIIAM VAM VAM IIIAM

13.15
IIIAM IIAM IIAM IAM

14.15
 IIAM IVAM IIAM IIAM

15.15
IVAM IIAM IIAM IIAM

16.15
IAM

Giovedì

12.15 musica da camera 
triennio 

(percussioni)

musica da camera 
biennio 

(percussioni)

musica da camera 
triennio (chitarra)

13.15 musica da camera 
triennio 

(percussioni)

musica da camera 
biennio 

(percussioni)

musica da camera 
triennio (chitarra) IIIAM

14.15 musica da camera 
triennio 

(percussioni)
IIAM musica da camera 

triennio (chitarra) IAM

15.15
VAM VAM IIIAM IIAM

16.15
IAM

Venerdì 

12.15
VAM VAM VAM IIIAM

13.15
IAM IAM VAM IIAM

14.15
IIIAM Disponibilità IVAM

15.15

16.15

ORARIO PROVVISORIO LICEO MUSICALE a.s. 2025/2026



0000005

2 De Falco tromba  
aula n° 20

Natale clarinetto 
aula n° 27

Flauto                 
aula n° 23 

Postiglione sax    
aula Beethoven

Trombone          
aula Cervantes

Lunedì

12.15 IAM IIAM IIAM

13.15 IIAM
musica da camera 

con pianisti 
biennio

IAM

14.15 IAM IAM IAM

15.15 VAM IIAM IIAM

16.15

Martedì

12.15 musica d'insieme 
biennio (fiati)

musica d'insieme 
biennio (fiati) VAM

13.15 musica d'insieme 
biennio  (fiati)

musica d'insieme 
biennio (fiati) IIIAM

14.15 IIAM IIAM IIAM

Mercoledì

12.15 VAM IVAM IIAM

13.15 IIIAM IIIAM IIAM IAM

14.15 IAM IIAM  IAM IIAM

15.15 Disponibilità IIAM IIAM

16.15

Giovedì

12.15 musica d'insieme 
triennio (fiati)

musica d'insieme 
triennio (fiati)

musica d'insieme 
triennio (fiati)

13.15 musica d'insieme 
triennio (fiati)

musica d'insieme 
triennio (fiati) IIAM musica d'insieme 

triennio (fiati)

14.15 IAM musica d'insieme 
triennio (fiati) IIAM musica d'insieme 

triennio (fiati)

15.15 IVAM IIAM IIAM IAM

16.15 VAM

Venerdì

12.15 IIAM IIAM IIIAM IIAM

13.15 IIAM IIIAM IVAM IIAM

14.15 IAM IAM IIIAM IIAM

15.15

16.15

ORARIO PROVVISORIO LICEO MUSICALE a.s. 2025/2026  



0000006

Giorno Iemmo violino    
aula n° 26 Viola aula n° 23 Violoncello.        

aula n° 1 

Di Stefano 
contrabbasso        
aula inclusione 

Arpa                       
Aula regia

Lunedì

12.15
musica da camera 

con pianisti 
biennio

13.15 IAM

14.15 IIAM

15.15 IIAM

16.15

Martedì

12.15 musica d'insieme 
biennio (archi)

musica d'insieme 
biennio (archi)

musica d'insieme 
biennio (archi)

13.15 musica d'insieme 
biennio (archi)

musica insiemne 
biennio (archi)

musica d'insieme 
biennio (archi)

14.15 IAM IAM IIAM

Mercoledì

12.15 VAM

13.15 IAM IIIAM

14.15 IVAM IIAM

15.15 IVAM

16.15

Giovedì

12.15 musica d'insieme 
triennio (archi)

musica d'insieme 
triennio (archi)

13.15 musica d'insieme 
triennio (archi)

musica d'insieme 
triennio (archi) IAM

14.15 musica d'insieme 
triennio (archi)

musica d'insieme 
triennio (archi) IIAM

15.15 IAM IIAM

16.15

Venerdì

12.15 IVAM IIIAM

13.15 VAM IAM

14.15 IAM

15.15

16.15

ORARIO PROVVISORIO LICEO MUSICALE 2025/2026


